DE  SUBSCRIÇÕES  DE PRODUTOS  DA  LINHA  RED  HAT,  BASEADO  EM  

UNIDADE  DE  SUBSCRIÇÃO,  COM  SUPORTE, GARANTIA,  MANUTENÇÃO  

E  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  SEM  GARANTIA  DE  CONSUMO  MÍNIMO, 

POR 36 MESES, PARA ATENDER A DEMANDAS DA SEMA-MT. 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO 

R$ 11.144.336,37 (Onze milhões, cento e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e seis 

reais e trinta e sete centavos) 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. 

MODO DE 

DISPUTA 
ABERTO 

LOTE 

EXCLUSIVO 

ME/EPP/EQUIPA

RADA 

NÃO 

LOTE AMPLA 

CONCORRÊNCI

A 

SIM 

DATA E 

HORÁRIO DE 

ABERTURA DA 

SESSÃO